
UCHWAŁA NR XXVII/186/20 
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 7 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXIX/273/18 Rady Miejskiej Wąsoszaz dnia 27 marca 2018 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Naczelnikiem Urzędu Skarbowego 

w Głogowie a Gminą Wąsosz w sprawie przejęcia od Naczelnika Urzędu Skarbowego w Głogowie zadań 
z zakresu egzekucji administracyjnej należności pieniężnych z tytułu opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 8 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020, poz. 713 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXIX/273/18 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 27 marca 2018 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Naczelnikiem Urzędu Skarbowego 
w Głogowie a Gminą Wąsosz w sprawie przejęcia od Naczelnika Urzędu Skarbowego w Głogowie zadań 
z zakresu egzekucji administracyjnej należności pieniężnych z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza 

 
 

Wiesław Stolicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EE6E8B2-9A71-4594-A01E-9EBC1EE1F6ED. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałą nr XXXIX/273/18 z dnia 27 marca 2018 r. Rada Miejska Wąsosza postanowiła
o wyrażeniu zgody na zawarcie porozumienia z Naczelnikiem Urzędu Skarbowego w Głogowie
a Gminą Wąsosz co do przejęcia przez Gminę zadań z zakresu egzekucji administracyjnej należności
pieniężnych z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Na tej podstawie podpisano
porozumienie, które obowiązuje do 31 grudnia 2020 r.

Obecnie prowadzone przez Gminę Wąsosz zadania z zakresu egzekucji administracyjnej należności
pieniężnych z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi okazały się nieefektywne. Na
podstawie analizy całokształtu realizacji zadania należy przyjąć, że właściwe będzie pozostawienie
egzekucji opłat Naczelnikowi Urzędu Skarbowego w Głogowie, jako organowi profesjonalnemu
prowadzącemu egzekucję administracyjną należności pieniężnych.

Sporządziła: Anna Bagińska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EE6E8B2-9A71-4594-A01E-9EBC1EE1F6ED. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

